
ПОНЕДЕЛНИК 
28.10.2013

ВТОРНИК          
29.10.2013

СРЕДА           
30.10.2013

ЧЕТВРТОК 
31.10.2012

ПЕТОК        
01.11.2013

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00 Вовед во право / 
Уставно право П1

ЗНБП на ЕУ / Право на 
ЕУ П5

11.15 - 12.00 Стварно право / 
Римско право П5

12.15 - 13.00
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00
15.15 - 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

* Испитот по предметот Граѓанско право ќе се одржи во термин на колоквиумска недела (04.11.-08.11.2013)


	Право

